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IRF2807Z
International Rectifier (Infineon Technologies)
MOSFET N-CH 75V 75A TO-220AB

28800 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

Diskrete Halbleiterprodukte

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Hersteller International Rectifier (Infineon Technologies)
Paket / Fall Tube
Serie HEXFET®

Beschreibung

Verfiligbare Menge

Technologie

MOSFET N-CH 75V 75A TO-220AB
28800

MOSFET (Metal Oxide)

Betriebstemperatur

-55°C ~175°C (TJ)

Befestigungsart Through Hole

Verpackung / Gehduse TO-220-3 Supplier Device-Gehiuse TO-220AB
Verlustleistung (max) 170W (Tc) Typ FET N-Channel

FET-Merkmal - Drain-Source-Spannung (Vdss) 75V

E;:"z"; ;lé"”"terbmhe"er Abfluss (Id) 25 (T¢) Rds On (Max) @ Id, Vgs 9.4 mOhm @ 53A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 4V @ 250pA Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 110nC @ 10V
Eingabekapazitit (Ciss) (Max) @ Vds 3270pF @ 25V Verpackung Tube

IRF2807Z 28800 pcs Neu und original auf Lager, IRF2807Z-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, IRF2807Z International Rectifier

(Infineon Technologies) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage IRF2807Z: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fir IRF2807Z

Bild Teilenummer

"

IRF2807ZSTRL MOSFET N-CH 75V 75A D2PAK
IRF2807PBF. IRF2807PBF. IR

“’ IRF2807ZSPBF MOSFET N-CH 75V 75A D2PAK

“’ IRF2807STRLPBF MOSFET N-CH 75V 82A D2PAK

.’ IRF2807STRL MOSFET N-CH 75V 82A D2PAK
IRF2807STRR IRF2807STRR IR

.’ IRF2807SPBF MOSFET N-CH 75V 82A D2PAK

.’ IRF2807S MOSFET N-CH 75V 82A D2PAK

Qf\ IRF2807ZPBF MOSFET N-CH 75V 75A TO-220AB
IRF2807STRPBF IRF2807STRPBF VB
Qf\ IRF2807PBF MOSFET N-CH 75V 82A TO-220AB

IRF2807ZSTRLPBF MOSFET N-CH 75V 75A D2PAK
IRF2807ZLPBF MOSFET N-CH 75V 75A TO-262
IRF2807STRRPBF MOSFET N-CH 75V 82A D2PAK
IRF2807ZSTRL MOSFET N-CH 75V 75A D2PAK
IRF2807ZL MOSFET N-CH 75V 75A TO-262
IRF2807ZSTRR MOSFET N-CH 75V 75A D2PAK
IRF2807LPBF IRF2807LPBF IR
IRF2807ZSTRR MOSFET N-CH 75V 75A D2PAK
IRF2807ZS MOSFET N-CH 75V 75A D2PAK

Beschreibung

IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

Hersteller

Vishay / Siliconix

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

VB

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

Electro-Films (EFI) / Vishay

International Rectifier (Infineon Technologies)

Vishay / Siliconix

Electro-Films (EFI) / Vishay

International Rectifier (Infineon Technologies)

Menge

2000 pcs

5008 pcs

11613 pcs

900 pcs

500 pcs

592 pcs

5862 pcs

18500 pcs

1021 pcs

2010 pcs

3450 pcs

347 pcs

950 pcs

300 pcs

2000 pcs

4550 pcs

2000 pcs

2800 pcs

2000 pcs

2400 pcs

IRF2804L IRF2804PBF IRF2804S
IRF2804S-7TRRPBF IRF2804STRL-7P IRF2804STRLPBF
IRF2804STRRPBF IRF2805LPBF IRF2805PBF
IRF2805STRLPBF IRF2805STRRPBF IRF2807LPBF
IRF2807S IRF2807SPBF IRF2807STRLPBF
IRF2807ZL IRF2807ZLPBF IRF2807ZS
IRF2807ZSTRL IRF2807ZSTRR IRF2807ZSTRR
IRF2903ZS IRF2903ZSPBF IRF2907Z

IRF2907ZS-7P

IRF2907ZSPBF

IRF2907ZS-7PPBF

IRF2907ZSTRL7PP

IRF2907ZS-7PPBF.

IRF2907ZSTRLPBF

IRF2804S-7P IRF2804S-7PPBF
IRF2804STRLPBF IRF2804STRPBF
IRF2805S IRF2805SPBF
IRF2807PBF IRF2807PBF.
IRF2807STRPBF IRF2807STRR
IRF2807ZSPBF IRF2807ZSTRL
IRF2903Z IRF2903ZPBF
IRF2907ZPBF IRF2907ZS

IRF2907ZS-7PTPLPBF

IRF2907ZSTRPBF

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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